
 

 

 

 

        UCHWAŁA NR  VII/36/2019 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia planu sieci ośmioletnich publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t.: Dz. U. 2018. 994 ze zm.)  oraz  art. 39 ust. 5 i 5a  ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (j.t.: Dz. U. 2018. 996 ze zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sochaczew oraz granice obwodów szkół 

podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019, zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 3 

      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku            

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

                                                                         

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  
 
 W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. 2018.2245) na mocy art. 81 przywołanej ustawy z dniem 31 sierpnia 2019 
roku tracą moc uchwały rad gmin, podejmowane na podstawie art. 210 ustawy – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w sprawie sieci szkół na okres 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  
 Do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę i określenia granic ich obwodów na okres od 1 września 2019 r. stosuje się 
przepisy art. 39 ustawy – Prawo oświatowe, w brzmieniu nadanym listopadową 
nowelizacją. 
 Rada Gminy Sochaczew wykonując dyspozycję art. 39 ustawy Prawo 
oświatowe, po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, jak 
również związków zawodowych – podjęcie niniejszej uchwały uważa za zasadne.    
 
  


